
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — J ih

úřad městského obvodu

Číslo smlouvy: S/1468/2024/OHS

KUPNÍ SMLOUVA - osobní automobil

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „smlouva“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

Ičo; 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: _

Císlo účtu: _

 

dále jen „kupující“

Přerost a Švorc — auto, s.r.o.

Veleslavínská 48/39, 162 00 Praha 6 — Veleslavín

Zastoupený Liborem Přerostem, jednatelem

 

IČO: 63073188

DIČ: CZ63073188

Bankovní spoj ení:

číslo účtu:

Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35976

 

dále jen „prodávající“

“a f**- "v“ .„ ,1" "+, '," ."; |||
_ 1 , ,! 1. 1 .? ._

1/6 Kupní smlouva—nakup osobního vozidla © © [3‘1 57".; 55‘ “a'/> L’a'i‘. . . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

čl. |. Úvodní ustanovení

:“

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Účelem uzavření této smlouvy je nákup osobního vozidla pro potřeby kupujícího.

čl. II. Předmět koupě

1.

9°

Předmětem koupě je osobní vozidlo Škoda Kodiaq, jehož jednoznačná specifikace je obsažena V Příloze

č. 1 této smlouvy.

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, a kupující předmět

koupě do svého vlastnictví za dále dohodnutou kupní cenu přijímá.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s právními předpisy a veškerými doklady, které

se k předmětu koupě vztahují, jsou—li potřebné k nabytí vlastnického práva a k řádnému užívání

předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě ve stavu nehavarovaném, nepostiženém živelnou

pohromou, přičemž aktuální technický stav předmětu koupě bude doložen fotodokumentací a

příslušnými listinami V souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce. Tímto způsobem je

prodávající povinen prokazatelně informovat kupujícího o veškerých vadách na předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu a umožnit mu k němu nabýt vlastnické

právo.

Předmět koupě bude prodávajícímu odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními

této smlouvy.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho protokolárním převzetím.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě a že na předmětu koupě nevázne žádný dluh,

zástavní právo, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

čl. |||. Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě dle článku II. této smlouvy (dále jen „cena“) je stanovena dohodou

smluvních stran a činí:

bez DPH 1 066 033,06 Kč

DPH 223 866,94 Kč

Celkem vč. DPH 1 289 900,00 Kč

2. Cena bez DPH uvedená V odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

“s 5’" "$7" "j Hg" ?, fr 1‘32.

2/6 Kupní smlouva—nákup osobního vozidla © © L‘l 53.: 55‘ “a“ fail. ! ! !

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě V místě plnění a s

úplným splněním závazků dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinná stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

čl. IV. Doba, místo a způsob plnění

.“

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Místem odevzdání a převzetí předmětu smlouvy je sídlo kupujícího.

Za kupujícího je oprávněn předmět koupě převzít Ing. Radim Navrátil, vedoucí odboru hospodářské

správy.

Převzetí předmětu koupě kupující potvrdí na příslušném dokladu (předávacím protokolu), který bude

obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně dokladů.

Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:

- dodaného provedení a množství,

- dodaných dokladů.

V případě zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnout převzetí, což spolu s důvody uvede

v předávacím protokolu.

čl. V. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1.

P

Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě v uj ednáne'm provedení, množství a jakosti Vhodné pro

účel patrný z této smlouvy.

Předmět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce předmětu koupě doklady

o shodě.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost do 27.03.2029, nebo do dosažení

100 000 km na počítadle ujetých kilometrů, co nastane dříve. Aktuální stav počítadla kilometrů k datu

převzetí vozidla kupujícím je 4 118 km.

Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou

nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nej později však do 1 pracovního dne od doby, kdy

se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně,

nej později však do 30 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Neodstrání—li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné

výši uhradit.

V případě, že prodávající poruší povinnost dle čl. II. odst. 4 této smlouvy, je kupující oprávněn od této

smlouvy odstoupit, případně může kupující uplatnit nárok na přiměřenou slevu z kupní ceny. Odstoupení

je účinné doručením druhé smluvní stráně. Uplatní—li kupující nárok na slevu z ceny, je tato splatná do

15 kalendářních dnů od doručení uplatnění slevy prodávajícímu.

“,N [593. nova. *) „va W „yr f}, I I I

_ u .! „ i -’ -.

3/6 Kupní smlouva—nákup osobního vozidla © © [3‘1 57".; 55‘ “a“ fail. . . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

čl. VI. Platební podmínky

1. Cena sjednaná smluvními stranami V článku 111. V odstavci 1, bude kupujícím uhrazena převodem na

účet prodávajícího, uvedený shora V této smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu

koupě vždy na základě prodávajícím vystavené faktury — daňového dokladu. Fakturu — daňový doklad —

vystaví a předá prodávající buď při podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu koupě oprávněnou

osobou kupujícího nebo do 5 pracovnich dnů po dni podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu

koupě oprávněnou osobou kupujícího.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále také „zákon o DPH“).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

f) doba splatnosti faktury,

g) název, sídlo, adresa příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) ůdaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Veřejného seznamu,

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti

platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady

škody aj.).

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

ve znění pozděj ších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství

k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího, é—mailém nebo

datovou schránkou. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky považováno

za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

V tuzemsku.

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

“,N [593. nova. *) „va W „yr f}, I I I

_ u .! „ i -’ -.

4/6 Kupní smlouva—nakup osobního vozidla © © [3‘1 57".; 55‘ “a“ Páč . . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením příslušné DPH na bankovní účet správce

daně prodávajícího a zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

10. Zálohy nejsou sjednány.

čl. VII. Sankční ujednání

1.

4.

5.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu koupě dle čl.

III. odst. 1 bez DPH za každý i započatý den prodlení s odevzdáním předmětu koupě.

Nebude—li faktura uhrazena V době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení z ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila V záruční době, je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za každý i započatý den prodlení a za každý

jednotlivý případ.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

čl. VIII. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih usnesením

č.: 3362/RMOb-JIH/2226/63, ze dne 21. 11. 2024.

Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomý okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových či jiných

elektronických zpráv.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Prodávající je povinen kupujícímu předložit seznam poddodavatelů, ve kterém, v souladu s ustanovením

§ 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvede poddodavatele, jímž za plnění

poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

“,N [593. nova. *) „va W „yr f}, I I I

_ u .! „ i -’ -.

5/6 Kupní smlouva—nákup osobního vozidla © © 13‘! 57".; 55‘ “a“ Páč . . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

9. Kupující je oprávněn ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která

začíná běžet dnem doručení výpovědi prodávajícímu. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou

obou smluvních stran.

10. Kupní smlouva je vyhotovena V jednom vyhotovení v elektronické podobě a po podpisu bude poskytnuta

oběma smluvním stranám.

11. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celeho textu této smlouvy v centrálním registru smluv

zřízeném dle platných a účinných právních předpisů, a to včetně všech případných příloh a dodatků,

zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je—li povinnost tuto smlouvu

uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy.

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení dalších podmínek.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

Přílohy:

1. Technická specifikace předmětu koupě

V Ostravě dne: V Praze dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

_ _ , v ' Digitálně

ln Ota ka r Dlgltalnve podepsal lng. LI bor podepsal Libor

g ' Otakar Simík P v Přerost

" - : Datum: 2024.11.27 Datum: 2024—11—27

SI m I k 14::3345 +01I00| re rOSt1OZ16Z32 +01'OO'

Bc. Martin Bednář, MBA, starosta Libor Přerost, jednatel

“,N [593. nova. t» „fv W „yr 'n) Ill

_ i, ,! i. 1 .? ._

6/6 Kupní smlouva—nákup osobního vozidla © © 13‘! 57".; 55‘ “a“ Páč . . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — J ih

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

ke kupní smlouvě č. S/ 1468/2024/OHS

TECHNICKÁ SPECIFIKACE OSOBNÍHO VOZIDLA ŠKODA KODIAO

. Vybavení na úrovni modelu Laurin & Klement nebo Exlusive Selection

. Karoserie pětidvéřová, pětimístná

. Rozvor 2 2600 mm

. Motor zážehový nebo vznětový, počet válců 2 4,

. Objem motoru 2 1968 cm3

. Pohon všech koL4x4

. Kola z lehkých slitin o rozměru 217 palců

. Emisní norma EU 2 6

. Převodovka automatická

. Nezávislé topení s dálkovým ovládáním

. Vyhřívané čelní sklo, vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

. Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu, zrcadlení mobilního telefonu

. Tažné zařízení

. Lakv barvě bez určenívyjma červeně - BÍLÁ



 

   
Škoda Kodiaq

2.0 TDI 142 kW 4x4 DSG Exclusive Selection

 

Najeto V provozu od Objem motoru

4 118 km 27.03.2024 1 968 cm311 42 kW

Palivo Převodovka Stav vozu

Diesel DSG perfektní

První majitel Původ

Ano ČR

Výbava

Bezkličové odemykání, Parkovací senzory vepředu, Parkovací senzory vzadu, Senzor světel, Střešní

nosič, Střešní okno, SUNSET/Tónovaná skla, Tažné zařízení, Tónovaná skla, ALU kola, MATRIX LED

světlomety, LED denní svícení, Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, Tažné zařízení sklopné,

Centrální zamykání, Ukazatel vnější teploty, Virtuální pedál, Klimatizace automatická vícezónová,

Smartlink — zrcadlení mobilního telefonu, Bezdrátový Smartlink - zrcadlení mobilního telefonu, Nabíjecí

USB vzadu, Digitální přístrojový štít, Roletky zadních oken, ISOFIX na sedadle spolujezdce, Asistent

vyparkování, Asistent jízdy s přívěsem, Asistent rozpoznání únavy řidiče, Adaptivní podvozek! DCC,

Volba jízdního režimu, Omezovač rychlosti, Nouzové volání, Rozpoznání dopravních značek, Hlasové

ovládání, Start — stop Systém, Airbag řidiče a spolujezdce, Zadní stěrač s ostřikovačem, Airbag

hlavový, Airbag boční, Airbag zadni boční, ABS, Adaptivní tempomat 21 Okm/h, Airbag, Area View

360“, Asistent dálkových světel, Dálkové centrální zamykání, Asistent rozjezdu do kopce, ASR,

Autohold, Automatický parkovací asistent, Blind spot detect! Side assist, Front assist/Nouzové

Poznámka:

Prodloužená záruka do 27.3.2029 nebo 100.000 km. VÝBAVA: DCC s Drive Mode Select, Nezávislé topeni s

dálkovým ovládáním. Tažné zařízení mechanickv sklopné a elektricky aktivovatelné s asistentem iizdv s přívěsem.

Prodejce

PŘEROST A ŠVORC AUTO

Veleslavínská 39, 16200,

Praha 6

Tel. +420220611108

www.skodaplus.cz

  



 

49 C O: emissions/ fuel consumption/electric energy consumption

1 All powertrains. except OVC hybrid electric vehicles (if applicable):

WLTP values CO emissions Fuel consumption [/100km] Electric

 

v

petrol/ gas: other petrol/ gas: other consumption 5 KO DA

diesel/ CNG/LPG diesel/ CNG/LPG

[g/km]/ [g/km] [gr/km] [L] [mW/[L] [L] [Wh km]

Low; 224 8_5 ,,,,,, CERTIFICATE OF CONFORMITY

Medium: 167 _--- „„ 6.3 „__ „„ „ _ \ Complete vehicles

High: 144 * * * * 5 . 5 * * * * * ******** l The undersigned hereby certifies that the vehicle:

Extra High 1 6 3 , . _ , _ 6 _ 2 _ 7 7 , 77777777 1 0.1. Make (Trade name of manufacturer): SKODA

Combined: 166 _ _ _ , , 6 _ 3 _ _ _ , , , , , ‘ 0.2 Type: Variant: Version:

2 Electric range of pure electric vehicles (if applicable): i PS _ ACDXNBXI AD7AD7GC01 04WE3SSIBA

Electric range [km] 77777 Electric range city [km] 77777 0'2 ] Commerctal name: _ KODIAQ I _ _ _

3 Vehicle fitted with eco—innovation(s): no 0.2 2. l Allowed Parameter Values for multistage type approval to use the base vehicle emisston values

Final Vehicle actual mass [kg]: —————————————————————

3 l General code ofthe eco-innovation(s): """"""""""""""" „ Final Vehicle technically permissible maximum laden mass [kg]: ---------- - ——————————

3.2 Total CO2 emissions savings due to the eco-imiovation(s): Frontal area for final vehicle [cm2]: . 77777777

3 2 2 WLTP savings (if applicable) [g/km]: Petrol/Diesel: — — — — Gas (CNG/LPG): — — - - Others: — - - - Rolling resistance [kg/t]:

4 OVC hybrid electric vehicles (if applicable): Cross—sectional area of air entrance of the front grille [cmZ] ' * *

WLTP values CO emissions Fuel consumption [/100km] Electric ; O 2 3 l I“[c'P°‘?‘i‘f“ fawilyléjdemificr: IP_MQBB7AS A0 1263—1143

(CO7 and fuel cons petrol/ gas: other petrol/ gas other consumption O 2 3 2 ATCT family‘s Identifier: AT‘ SQA OV 0375’ ooo—TMB

“ ' ' i 0 : 3 3 PEMS family's identifier: OB—SKx—715W7P87DXNBWAD7 o A 1 0-000

sustaining, ifnot diesel CNG/l PG diesel CNG/LPG 0 2 3 4 Roudload family's identifier: RL—DQ3Bl_7A_23_006—TMB * *

otherwise mentioned) o : 3 5 Rondload matrix family’s identifier: , 7777777777777 ,

[g/km]/ [g/km] [g/km] [L] [mu/[l.] [L] [Vl/lt km] i O I 3 6 Periodic regeneration family's identifier: PR—VWA 00274 00 OOO—TMB

Low: , _ _ _ , , _ _ _ _ _ , , _ , . _______ _ 02 3 7' Emporative test family's identifier: *

Medium: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______ l 0.4. Vehicle category: Ml

High: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______ l 0.5 Company name and address ofmanufacturer: Skoda Auto a s. ,

“' _ tr. Vaclava Klementa 869 Mlada Boleslav II , CZ—29301 Mlada Boleslav

Extra ngh ' ' ' ' ' _ _ _ _ _ _ ' ' ' * ' ' ' ________ 0.6 Location and method ofatrachment ofthe statutory plates:

Cfiy: ------- D: the left or right. B—pillar, glued or bonded

Combined (sustaining): ———————— - - - * * * * * * * * * * - Location ofthc vehicle identification number.

Combined (depleting) , , , , , _ , _ _ _ _ _ _ _ , , _ , _ _ ' """" In the engine compartment, right

Weighted. combined: _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________ 0.9. Name and address ofthe manufacturer’s representative:

5. Electric range ofOVC hybrid electric vehicles (ifapplicable): 0'10‘ Vehicle identification number: . ExBLéljgll-DS lRTO O 6 l 9 8

EqUivalem A“ EleCtl’iC Range [km]: (EAERl3 ---- (EAER Gill/)5 """ Bolling 3123:3311}: i: ruligctyciztetdlgsgrieliielg 1:1 approval e8 * Ž 0 18 / BŠS *001o7*oo

All Electric Range [km]: (AER): ----- (AER city): - * 7 7 issued on . 2.2.2.4 7.9.1.115. and

51 For special purpose vehicles: Designation in accordance with CR (CE) 2018/858 annex l —————————— \ can be permanently registered in Member States having Hall? . . hand traffic

part A point 5 and using 313_5139 unints for the speedometer and TEE—.919. units for the odometer

52 Remarks: \

NO 30.: Al max 1586##NO 30.: A2 max 1575##NO 16.2 . : With trail Mlada Boleslav 2024-03.13 mlada Boleslav 2024-03-13

er axle 2:+98 kg##NO 35.: 215/65 R17 99V#7,0JX17 ET40;##215/65 ’ . "

R17 99V#6,5JX17 ET38;##235/45 R20 lOOV#8,0JX20 ET4l;##235/50 7.5; ** _

R19 103V#7,5JX19 ET40;##235/50 R19 99V#7,5JX19 ET40;##235/55 R 0A4 Vb“ L—

18 100V#7,5JX18 ET40

Ing. Cari Scinka Dr Ing. Florian Weymar

Head Technical conformity Head Quality Management

Internal manufacturer's data

54_VehiclewithadvvehW: AEBS, AIF, DDAW, eCall, EDR, ELKS, Esa ISA, TPMS CZ registration data issued/CZ registracni data vydana

55 Vehicle cert. in accordance with UN-R No 155: yes original

56 Vehicle cert in accordance with UN—R No [56: yes

(„
/z .'1_„/



l Number of axlcs / wheels:

3 Number of powered axles

Position of powered axles:

Interconnection of powered axles:

2/4

2

Axle 1/2

cardan

shaft

3 1. Specify if the vehicle is non-automated/automated/fu11y automated: non — automated

4 Wheelbase [mm]:

4.1. Axle spacing [mm]:

5. Length [mm]:

6. Width [mm]:

7. Height [mm]:

13. Mass in running order [kg]:

13.2 Actual] mass of the vehicle [kg]:

16. Technically permissible maximum masses

16.1. Technically permissible maximum laden mass [kg]:

16.2 Technically permissible mass on each axle (1 /2.) [kg]:

16.4 Technically permissible maximum mass of the

combination [kg]:

18. Technically permissible maximum towable mass in

case of

18.1 Drawbar trailer [kg]:

18 3. Centre-axle trailer [kg]:

18.4. Unbraked trailer [kg]:

19. Technically permissible maximum static vertical

mass at the coupling point [kg]:

20. Manufacturer of the engine:

21 Engine code as marked on the engine:

22. Working principle:

23. Pure electric:

23.1. Class of Hybrid [electric] vehicle:

24. Number and arrangement of cylinders:

25. Engine capacity [cm]:

26. Fuel:

26.1. Mono fuel/Bi fuel/Flex fuel/Dual fuel:

26.2 Type of dual fuel engine:

27. Maximum power

27 1. Maximum net power [kW at mini]

(internal combustion engine):

27.3 Maximum net power [kW] (electric motor):

27 4 Maximum 30 minutes power [kW] (electric motor):

2789

2789

4758

1864

1668

1792

1934

2388

1210 / 1230

4688

100

Volkswagen AG

DXN

Compression ignition/ 4 stroke

no

4; in Line

1968

diesel

mono fuel vehicle  

28 Gearbox (type): automatic

Gear: 3 3 4 5 6 _ \ t-ť

28 ] Gearbox ratios:

2812 Final drive ratios: , 7 .. , , 7 77 ,

29 Maximum speed [km/h]: 220

30 Ax1c(s) track (1 V2 ) [mm]: 1580 / 1569

35. Fitted tyres, rims energy efficiency class ofRRC / tyre category used for CO2 determination:

Axle]: 235/45 R20 100V / 8,0JX20 ET41 / B /Cl

Axb2: 235/45 R20 100v / 8,0JX20 ET41 / B / Cl

36, Trailer brake connections: 7777777 . , 77777

38 Code for bodywork: AC \

40 Colour ofvehicle: WHITE

41. Number and configuration ofdoors: 5 / le. 2 , ri „ ba. 1

42 Number of seating positions (includ. the driver): 5

42 1 Seat(s) designated for use only when

the vehicle is stationary:

42 3 Number ofwheelchair user accessible position:

46 Sound level

Stationary [dB(A) at min]: 74 . oo at 3150

Drive-by [dB(A)]: 69 . 00

47 Exhaust emission level [Euro]: EURO 6 BA

47 1 Parameters for emission testing ofVind:

4711 Test mass [kg]: 2019

47 1 2 Frontal area [m3]

47 13 Road load coefficients f0 (47 1.3.0.) fl (47.1.3.l.) Q (47.1 3 2)

m[N] fl[N(kmmn]/Q[N«kmflnflz185.2 0.367 0.03550

47 2 Driving cycle:

47 2.1 Driving cycle class: 3b

47 2 2 Downscaling factor (fdsc): 77777

47,273 Capped speed: no

48.Exhaust emissions: 715/2007'2023/443EA

1 2. Test procedure: Type 1 (WLTP highest values) [mg/km] /

WHSC (EURO VI) [mg/kWh]

petrol C O THC NMHC NOx THC+NO NH 3 [ppm] Particulates Particles #

mcwl 48.5 ———————— 25.8 47.6 ———————— 0.8100 5.26E9

t- 7 rrrrrrrrrrrrrrrr 7 E 7

other 7777777777777777777777 7 E 7

2 2. Test procedure WHTC (EURO VI) [mg/kWh]

DEUOI CO THC NMHC CH4 NO- NH; [ppm]: Particulates Particles#

diesel 77777 7 7 7 7 ____________________________ E _ -

gas 7777777777777777777777777777777777777 E - —

other .. , .. , .. 7 , 77777777 ..E..

48.1 Smoke (corrected absorption coefficient) [rrr]: O . 51

48.2. Declared maximum RDE values (ifapplicable) NOx [mg/km] Particles (number) with exponent [ii/km]

Complete RDE trip: 80.0 6.00 E11

Urban RDE trip: 80.0 6.00 E11


